EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 075/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo

Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (Edital 075/2020), para atuar nas unidades
de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária, em atendimento ao

disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20
de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Médico CAPS

20HORAS

Classificação Nome Resultado Final

1º Maria Angelica Sarmiento 100

2º Luiz Sérgio Gomes De Oliveira 100

3º Carlos Sebastiao Martin Amaral 100

4º Mara Cristina Tissiani Xavier 100

5º Simone Schuenck Machado Lima 100

6º Marselle Rocha Martinelli 100

7º Fernanda Affonso Marques  100

8º Gustavo Treistman 100

9º Joana Santos Amorim 80

10º Luiz Carlos Estevez Pazos 60

11º Lidiane Simoes Carvalho Paes Leme  60

12º Luana Aparecida Chalup Bastos Dias  60

13º Clara Aline De Oliveira Marinho  60

14º Christiane Kety Frota Maia 50

15º Fabio Seleri Fernandes  40

16º Rochele Gomes Da Silva 40

17º Débora Ribeiro Marques Corrêa 40

18º Renato Duprat Oberg  40

19º Marcello Roberto Leite  40

20º Jose Carlos Badini Ferreiro 40

21º Daniel Farias Mendes 40

22º Carlo Cesar Sarmiento Amaral 40

23º Rafael Rodrigues Cardoso  40

24º Camilla Dias Simao  40

25º Antonio Carlos Maciel Souza Junior 40

26º Maria Carmen Monteiro Pereira  30

27º Rosangela Cristina Maciel Wanderley 30

28º Irlei Regina Salles 30

29º Luciana Amaral De Retamal Marzan 30

30º Mariana Burnier Carlos Pereira 30

31º Fabio Braga Brandão Da Rosa 30

32º Mariza Melo Da Rocha  30

33º Ariadne Paula Feijó Braga 30

34º Roberta Maranhão De Castro Pereira De Souza 30

35º Rafael Bastos Carreira 30

36º Vianca Nataly Pereira Zeballos  30

37º Vívian Benaion Tabasnik  30

38º Mariana Lima De Carvalho 30

39º Leonardo Rabello Carneiro De Mesquita  30

40º Gabriella Huber Naurath 30

41º Raissa Vieira Maia 30

42º Daniele De Morais Da Cunha  30

43º Bruna Kabbaz De Mello Vieira 30

44º Marina Rodrigues Ferreira 30

45º Adriano Pinheiro De Almeida  20

46º Pedro De Oliveira Castro Martins Cunha 20

47º Thalita Amado Mayer 20

48º Cláudio De Jesus Aurilio  20

49º Thiago Alfradique Rocha 20

50º Narciza Eduarda Vieira Tavares 20

51º Lucas Lopes Gonçalves  20

52º Amanda Nunes Oliveira 10

53º Paulo Santos Lordeiro Mamede 10

54º Jorge Fernando Borges De Moraes Júnior  10

55º Klicia Mayra Lopes Neves 10

56º Bruna Brandão De Oliveira 10

57º Leonardo Magalhães Tinoco  10

58º Rodrigo Galvão Cardoso Júnior 10

59º Camila Bacelar Peralva Waked Rebel 10

60º Eunice Monteiro Vaz Da Silva  0

61º Carolina Maria Vasconcelos Ramos Bomfim 0

62º Ana De Paiva Farias 0

63º Amanda Leão Salerno 0

64º Leonardo Heeren Macedo  0

65º Nicolle Nery Leão 0

66º Juliana Sardella Assed 0

67º Naiara Silveira Behling 0

68º Hellen Da Silva Costa  0

69º Fabricio Beltrame 0

70º Marina Gontijo David 0

71º Evelin Da Costa Magalhães  0

72º Camila De Fátima Duarte Fidélis 0

73º Charles Bruno Peñarrieta Trujillo 0

74º Matheus De Souza Marvila 0

75º Gabriella Nunes Pereira Magalhaes 0

76º Bárbara Rodrigues Jara Casco 0

77º Gustavo Goldoni Quina De Almeida 0

78º Karina Abelha Rabaço 0

79º Suellen Do Nascimento Figueiredo 0

80º Lais Lima Sá 0

81º Rafaela Vieira Cheung 0

82º Thaise Da Silva Lobo  0

83º Willy Vitória Benfica 0

84º Kamilla Mendes De Oliveira Braga 0

85º Laís Rocha De Oliveira Tatagiba  0

86º Gabrielly Saraiva Porto Garcia 0

87º Juliana Petersen Alonso 0

88º Layra Faria De Oliveira  0

89º Weder Soares De Oliveira  0

90º Paula Guedes De Carvalho 0

91º Annelise Callmann Santana  0

92º Marina Fernandes Pedro 0

93º Felipe Tavares Rodrigues 0

94º Matheus Meloni Da Silva 0

95º Julia Rodriguez Alonso 0

96º Luisa Calasans Da Gama Lima  0

97º Isabelle Marinho Roziska 0

98º Gabriel Biroca Vianna Rodrigues 0

99º Marina Schaus Granthon Da Costa 0

100º Alice Werneck Silva 0

101º Lucas Lameirão Pinto De Abreu Rosas 0

102º Sarah Caetano Texeira  0

103º Laura Do Nascimento Vinholes 0

104º Rita De Cássia Bezerra Luiz 0

105º Beatriz Sant'ana Preza Da Silva 0

106º Letícia Carolina Almeida Da Silva 0

107º Fagner Faria Franco De Abreu 0

108º Maria Clara De Castro Augusto Dos Santos  0

109º Anna Catarina Skacel 0

110º Lucas Pereira Lima 0

111º Jairo Guedes Fioravante Rezende 0

112º Thaís Regina Moulin Da Silva  0

113º Paula De Almeida Ramos 0

114º Helena Campos De Oliveira 0

115º Carla Patricia Vagetti 0

116º Júlia Zelzer Azambuja  0

117º Leonardo Dias Garrido 0

118º Marcos Roberto Pereira Cardozo 0

119º Lívia Coutinho De Souza Biagio 0

120º Sarah Marques Costa 0

121º Letícia Maria Menezes Pontes 0

122º Luiza Poly Quindeler  0

123º Amanda Rocha Da Silva Pereira  0

124º Carolina Freitas Hermsdorff  0

125º Flavia Klem De Mattos Miquelito  0

126º Lorena Cerutti Girardi 0

127º Gustavo Bellot Decotelli Silva  0

128º Camille Dos Santos Paciello Castro 0

129º Nicole Da Silva Valente 0

130º Luiza Campos Brunetti Spagnol 0

131º Giovana Figueira Rodrigues Vieira 0

132º Ana Clara Freitas Ribeiro 0

133º Lucas Abreu Arantes 0

40HORAS

Classificação Nome Resultado

1º Daniela Barbosa Fernandes 70

2º Rodrigo Da Silva Vieira 70

3º Luiz Carlos Estevez Pazos 60

4º Christiane Kety Frota Maia 50

5º Jose Carlos Badini Ferreiro 40

6º Kamilla Vieira Dos Reis  40

7º Luana Costa De Aguiar 40

8º Marcela Bedran Correia 30

9º Anna Catarina Skacel 30

10º Judivan Emídio Estrela 20

11º Adriano Pinheiro De Almeida  20

12º Sarah Rachel De Souza Kitchenman 10

13º Ulisses Geraldo De Oliveira Araujo  10

14º João Antônio Nicoli Tavares 10

15º Klicia Mayra Lopes Neves  10

16º Deborah Cristina Santos De Araujo 10

17º Kithiely Kerleia Salva 10

18º Gloria Maria De Oliveira Adnet 0

19º Juliana Sardella Assed 0

20º João Gabriel De Araújo Almeida 0

21º Monalisa Helena Araújo Vasconcelos 0

22º Heidy Silva Do Nascimento  0

23º Matheus De Souza Marvila 0

24º Jennifer Novais De Araújo 0

25º Viviane Primo Basilio De Souza 0

26º Ágatha Lamego De Souza 0

27º Jessuellen Dos Santos Baptista 0

28º Guilherme Pereira De Almeida 0

29º Gustavo Goldoni Quina De Almeida 0

30º Juliana Gomes Fernandes Lunardi  0

31º Iago Rohr Louzada 0

32º Marianna Moura Siqueira 0

33º Juliana Petersen Alonso  0

34º Vinicius Oliva Figueiredo  0

35º Luiza Britto Gomes 0

36º Francyellen Bandeira Dos Santos 0

37º Mila Lima Milanezi 0

38º Paulo Henrique Martins 0

39º Leonam Vieira Da Silva 0

40º Julia Marcelo Maia Forte 0

41º Lúrian Britto Vilela 0

42º Letícia Maria Menezes Pontes  0

43º Jordan Souza De Andrade 0

44º Jorlan Souza De Andrade 0

45º Daniel Cerveira Gomes De Oliveira  0

46º Lucas Dos Santos Bragança 0

47º Lucas Roussenq Daibert 0

Médico Especialista

20HORAS

Classificação Nome Resultado

1º Marselle Rocha Martinelli  100

2º Rubens Augusto Braz Martinelli 100

3º Rachel Santos Nunes 100

4º Alexandre Capelli Duque 70

5º Valentina Leão Joels  70

6º Luiz Carlos Estevez Pazos 60

7º Daniele Araújo De Oliveira Lago  40

8º Rosangela Cristina Maciel Wanderley 30

9º Fabio Seixas Da Silva 30

10º Juliana Barros De Lima 10

11º Klicia Mayra Lopes Neves  10

12º Aline Santos Da Silva Cespe  0

13º Juliana Prado Santana  0

14º Luana Fernandes Da Silva 0

15º Ingrid Nery Gonçalves Lopes 0

16º Ingrid Nery Gonçalves Lopes 0

17º Danilo Araujo Pontes 0

18º Rebecca De Jesus Oliveira  0

40 HORAS

Classificação Nome Resultado

1º Rubens Augusto Braz Martinelli 100

2º Evelyn Guibert Gomez 100

3º Eduardo Lopes Galhardo  70

4º Luiz Carlos Estevez Pazos 60

5º Roberta Trevisan 40

6º Sarah Rachel De Souza Kitchenman 0